
1 PARK ČERNOVICKÁ PÍSKOVNA

CELKOVÁ SITUACE CÍLOVÉHO STAVU ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ, 1:1000,

ANOTACE (V ROZSAHU CCA 500 ZNAKŮ VČ. MEZER),

ALESPOŇ 2 VIZUALIZACE NÁVRHU Z POHLEDU CHODCE,
LIBOVOLNOU GRAFICKOU TECHNIKOU

DALŠÍ ZOBRAZENÍ NÁVRHU (NAPŘ. VIZUALIZACE, SCHÉMATA,
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ, ATD.) DLE UVÁŽENÍ ÚČASTNÍKA



2 PARK ČERNOVICKÁ PÍSKOVNA

CELKOVÁ SITUACE CÍLOVÉHO STAVU ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ, 1:1000,

ANOTACE (V ROZSAHU CCA 500 ZNAKŮ VČ. MEZER),

ALESPOŇ 2 VIZUALIZACE NÁVRHU Z POHLEDU CHODCE,
LIBOVOLNOU GRAFICKOU TECHNIKOU

DALŠÍ ZOBRAZENÍ NÁVRHU (NAPŘ. VIZUALIZACE, SCHÉMATA,
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ, ATD.) DLE UVÁŽENÍ ÚČASTNÍKA



3 PARK ČERNOVICKÁ PÍSKOVNA

SCHÉMATA (SITUAČNÍ, PROSTOROVÁ) ZOBRAZUJÍCÍ
VÝVOJOVÝ SCÉNÁŘ NÁVRHU,

SCHÉMA HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU,

SCHÉMA DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ A NAPOJENÍ V ŠIRŠÍM
KONTEXTU

SCHÉMA VEGETACE A NAVRHOVANÝCH ZÁSAHŮ

DALŠÍ ZOBRAZENÍ NÁVRHU (NAPŘ. VIZUALIZACE, SCHÉMATA,
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ, ATD.) DLE UVÁŽENÍ ÚČASTNÍKA



4 PARK ČERNOVICKÁ PÍSKOVNA

AXONOMETRIE NÁVRHU ZOBRAZUJÍCÍ CELÉ ŘEŠENÉ ÚZEMÍ
NEBO FOTOGRAFIE FYZICKÉHO MODELU ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ,

VÝKRESY TYPICKÝCH PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH ŘEZŮ ÚZEMÍM
PARKU ZACHYCUJÍCÍ VÝZNAMNÉ MOMENTY NÁVRHU,

1:200 - 1:500

DALŠÍ ZOBRAZENÍ NÁVRHU (NAPŘ. VIZUALIZACE, SCHÉMATA,
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ, ATD.) DLE UVÁŽENÍ ÚČASTNÍKA



5 PARK ČERNOVICKÁ PÍSKOVNA

AXONOMETRIE NÁVRHU ZOBRAZUJÍCÍ CELÉ ŘEŠENÉ ÚZEMÍ
NEBO FOTOGRAFIE FYZICKÉHO MODELU ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ,

VÝKRESY TYPICKÝCH PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH ŘEZŮ ÚZEMÍM
PARKU ZACHYCUJÍCÍ VÝZNAMNÉ MOMENTY NÁVRHU,

1:200 - 1:500

DALŠÍ ZOBRAZENÍ NÁVRHU (NAPŘ. VIZUALIZACE, SCHÉMATA,
SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ, ATD.) DLE UVÁŽENÍ ÚČASTNÍKA


	Listy a pohledy
	Model

	P02_panel_04.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	P02_panel_03.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	P02_panel_02.pdf
	Listy a pohledy
	Model


	P02_panel_01.pdf
	Listy a pohledy
	Model



